СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЛАМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Решение

от « 01»  ноября 2013 года № 50-2
Об утверждении  генеральной схемы водоснабжения д.Улукулево  муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан
В соответствии со статьей 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения Карламанский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Утвердить  генеральную схему водоснабжения д.Улукулево  муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан» (прилагается).

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения Карламанский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании администрации сельского поселения Карламанский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения Карламанский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан

Глава сельского поселения

Карламанский сельсовет

муниципального района

Кармаскалинский район

Республики Башкортостан                                                    М.М.Гизатуллин